2 - Cenová tabuľka tejto Zmluvy a tvorí
neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy (ďalej len ako "Kúpna cena").

2.2 Celková Kúpna cena za dodaný Predmet kúpy a za všetky súvisiace plnenia podľa tejto Zmluvy je

nasledovná:

Cena bez DPH:

Sadzba DPH:

Cena s DPH:

72694,70 EUR

14538,94 EUR

87233,64 EUR

(slovom: osemdesiatsedemtisícdvestotridsaťtri celých šesťdesiatštyri EUR)

(ďalej aj ako „Kúpna cena")

2.3 Kúpnou cenou sa rozumie konečná cena vrátane všetkých ciel a daňových poplatkov, nákladov súvisiacich
s dodaním Predmetu kúpy podľa bodu 1.2 Čl. 1. tejto Zmluvy na miesto dodania dohodnuté touto Zmluvou